
 
 
 
 
PRESSRELEASE 2009-11-12 
 
Dan Tervaniemi nominerad till titeln 
Entrepeneur of the Year 
 
Dan Tervaniemi, vd för Rasta Vägkrogar, har nominerats till priset som 
Entrepreneur of the Year, årets entreprenör. 
Priset delas ut av revisionsfirman Ernst & Young, som varje år utser 
kandidater runt om i världen att tävla om den prestigefyllda titeln. 
 
Entrepreneur of the Year vill uppmärksamma framgångsrika entreprenörer och 
inspirera framtidens entreprenörer. Via delfinaler i 50 länderna koras ett finalfält som 
gör upp om titeln i Monte Carlo, våren 2010. Eventuell svensk kandidat blir Dan 
Tervaniemi, som startat och utvecklat Rasta-koncernen. 
 
Under Dan Tervaniemis 35 år i branschen har Rasta vuxit från en till 21 
vägkrogar och är idag Sveriges största vägkrogskedja. Förra året hade 
serviceanläggningarna åtta miljoner besökare. 
 
Vad är det viktigaste att tänka på för en entreprenör? 
– Att man har stabilitet i verksamheten och slipper oroa sig. Stabiliteten skapar 
trygghet som i sin tur leder till förtroende från omgivningen, säger Dan Tervaniemi. 

 
Vad utmärker en bra och lyckosam entreprenör? 
– Energi, sunt förnuft, ekonomiskt tänkande och en förstående familj. 
 
En av de saker Dan är mest stolt över som företagare är hans koncept som får 
mindre orter att utvecklas och växa. 
– Det roligaste är när man köpt en skogsdunge, byggt en anläggning och fått 1500 
personer att komma dit för att äta och handla varje dag. 
– Då känner jag stolthet inför bygden. 
De senaste fem åren har Rasta nyanställt personal på platser där ingen trott på 
utveckling. Några exempel är Ulricehamn, Ödeshög, Tanum och Grums. 
 
Efter ett antal år som anställd kock och köksmästare på KF-restaurangerna 
flyttade Dan till Brålanda och Riksrasta. Efter ungefär ett år som platschef 
köpte han 1974 verksamheten och döpte ganska snart om den till Rasta. Sedan 
byggde eller förvärvade han en ny anläggning vartannat år. Efter ett tag hade 
han 21 vägkrogar. Som mest omsatte verksamheten nästan 1 miljard kronor. 



 
1995 sålde han Rasta och fokuserade istället på att driva restauranger i Göteborg. 
Åtta Glas, Gamle Port, Trägår’n, Avenyn 10, Dojan och Gyllene Hästskon är några av 
de mest namnkunniga. 
 
 
År 2004 köpte han och finansmannen Rolf Lundström tillbaka bolaget och 
tillsammans satte de sedan RASTA på Stockholmsbörsen, First North. 
Sedan dess har man mer än fördubblat omsättningen på mat, från 150 till 350 
miljoner kronor. Dessutom följer resultatet med.  
 
Ser du någon skillnad med att vara entreprenör i Sverige och Finland? 
 – Finland? Jag har aldrig varit i Finland men pappa kom från Kiruna, avslutar 
Gotlandsfödde Dan Tervaniemi. 
 
 
För eventuella frågor eller kompletteringar kontakta: 
Dan Tervaniemi 031-725 95 01 
Jonas Kullberg Ernst & Young 0705-16 89 20 
 
Fakta Rasta Group:  
Rasta Group AB (publ) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen. 
Bolaget är listat på First North Premier och har ca 1 800 aktieägare per 2009-06-30. 
Thenberg & Kinde Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser på First North. I 
bolaget ingår Rasta Sverige AB och Ullevi Restaurang och Kiosker AB.  
 
 
 


